令和５年第１回湧別町教育委員会定例会議案

日 時 令和 ５年 １月１９日（木）

                 午後２時３０分

場 所 湧別町文化センターさざ波

多目的ホール

湧別町教育委員会

１ 招集告知の日 令和 ４年１２月 ７日

２ 招 集 の 期 日 令和 ５年 １月１９日

３

会       期
   令和 ５年 １月１９日から

  令和 ５年 １月１９日まで

４ 招 集 委 員  ４名

５ 出 席 委 員 ４名

６ 欠席委員氏名

７

会

議

の

結

果

     結  果

 提案件数

原 案 可 決

修 正 可 決

否     決

 ４ 件 ４ 件 ０ 件 ０ 件

   計

４ 件

４ 件

０ 件

０ 件

議案番号

承認第１号

報告第１号

報告第２号

議案第１号

件　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

教育委員会所管職員の事務分掌異動について

湧別地区義務教育学校開設に係る協議経過について

令和４年教育委員会第１２回定例会会議録の承認について

令和５年度教育委員会関係当初予算について

承認第１号

   令和４年教育委員会第１２回定例会会議録の承認について

記

 署名委員  喜 多 友 美 氏より報告

   令和５年１月１９日提出

湧別町教育委員会教育長 阿 部   勉

報告第１号

湧別地区義務教育学校開設に係る協議経過について

湧別地区義務教育学校開設に係る協議経過について次のとおり報告する。

記

１ 開催日時   令和４年１１月２９日（火） 午後６時３０分 ～

２ 開催場所   湧別地区義務教育学校増築棟

３ 協議事項   開校に向けた準備について

令和５年１月１９日提出

                 湧別町教育委員会教育長 阿 部   勉

報告第２号

教育委員会所管職員の事務分掌異動について

教育委員会所管職員の事務分掌異動について、次のように報告する。

                 記

別紙のとおり

令和５年１月１９日提出

                  湧別町教育委員会教育長 阿 部   勉

湧別町事務分掌異動発令  令和５年１月５日付

現 新 職・氏名 発令事項

教育委員会人事

農政課農政グループ主任
教育委員会教育総務課

教育管理グループ主任
原  浩司

湧別町教育委員会職員に任命する

主任を命ずる

給料表３級７６号俸を給する

主任

原  浩司
教育総務課教育管理グループ主任を命ずる

議案第１号

令和５年度教育委員会関係当初予算について

 令和５年度教育委員会関係当初予算について、次のように町長に申し出をする。

記

 別紙のとおり

  令和５年１月１９日提出

                   湧別町教育委員会教育長 阿 部   勉

提案理由

 令和５年度予算編成時における、教育委員会関係予算要求について、町長に申し出を

するものである。